
（1日目）

会　期 ： 令和５年１１月３日（祝金）・４日（土）・５日（日）・１１日（土） A ： 内川少年野球場Ａ

【予備日：１１月１２日（日）】 B ： 内川少年野球場Ｂ

C ： 野々市市民野球場

会　場 ： 内川少年野球場ＡＢ・野々市市民野球場 （２日目）

A ： 内川少年野球場Ａ

開会式 ： 令和５年１１月３日（祝金） 会　場 ： 内川少年野球場Ａ B ： 内川少年野球場Ｂ
時　間 ： 午前８時３０分 （３日目）

A ： 内川少年野球場Ａ
前 年 度 優 勝 ： 中条ブルーインパルス　（河北支部） B ： 内川少年野球場Ｂ

（４日目）

A ： 内川少年野球場Ａ
（試合開始時間はあくまでも予定とする）
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第16回石川県新人学童野球選手権大会兼（協）　金沢問屋センター旗争奪大会　組合せ表

A①
9:00

優　勝：松任若体スーパースターズ

1日目 

3日目 

4日目 

2日目 


